Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2023 - GDG/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 29 de setembro de 2023.

O Diretor-Geral do IFPI/Campus Piripiri torna público o Cronograma do Sorteio dos Temas

da Prova Didá7ca do Processo Sele7vo de Contratação de Professor Subs7tuto de

Administração e História, regido pelo Edital nº 002/2023 – IFPI/Campus Piripiri, em ordem

decrescente das notas e, respectivamente, das áreas de Administração e História.

Salienta-se, que, em conformidade com o item 6.3: "O sorteio do tema da prova de

desempenho didá7co, realizado de forma individual, acontecerá 24 (vinte e quatro) horas antes da
realização da referida prova, de modo impreterível e improrrogável. O candidato que nãoO candidato que não
comparecer AO SORTEIO DO TEMA, no dia e hora determinados, será eliminado sumariamente docomparecer AO SORTEIO DO TEMA, no dia e hora determinados, será eliminado sumariamente do
Processo Seletivo Simplificado regido por este Edital".Processo Seletivo Simplificado regido por este Edital".

O sorteio do tema da prova de desempenho didá7co será realizado na data e
horário determinado no cronograma abaixo, determinado no cronograma abaixo,  na cidade de Piripiri (PI), no IFPI - Campus
Piripiri, situado na Avenida Rio dos Matos, S/N, Germano, Piripiri, na sala do LEEOA
(Laboratório de Estudos Estratégicos em Organizações e Ambientes).

CIÊNCIAS HUMANAS: HISTÓRIACIÊNCIAS HUMANAS: HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO

1098717 FRANCISCO HELTON DE
ARAUJO OLIVEIRA FILHO

02/10/2023 08:00 h

1098736 GABRIEL ROCHA DA SILVA 02/10/2023 08:40 h

1098746 HEITOR MATOS DA SILVA 02/10/2023 09:20 h

1098745 ALESSANDRA LIMA DOS
SANTOS

02/10/2023 10:00 h

1098740 JESSIKA MARIA LIMA 02/10/2023 10:40 h

1098712
CAMILA DE MACÊDO
NOGUEIRA E MARTINS
OLIVEIRA

02/10/2023 14:00 h

1098719 ALEX DE MESQUITA MARINHO 02/10/2023 14:40 h

1098753 FRANCISCA MARIA SOUSA
MELO

02/10/2023 15:20 h

1098730 ELIANE APARECIDA SILVA 02/10/2023 16:00 h

1098727 JOSE EDUARDO OLIVEIRA
NASCIMENTO

02/10/2023 16:40 h

GESTÃO E NEGÓCIOS: ADMINISTRAÇÃOGESTÃO E NEGÓCIOS: ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO
NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

DATA HORÁRIO

1098743 ALUYDIO BESSA AMARAL 03/10/2023 08:00 h

1098716
FRANCISCO JOSÉ VIANA DE
SOUZA

03/10/2023 08:40 h

1098737
CLAUDIANE DAMASCENO
SOUZA

03/10/2023 09:20 h

1098744 ALINE MEDEIROS CHAVES 03/10/2023 10:00 h

1098704
JOHANNES DE OLIVEIRA
LIMA JUNIOR

03/10/2023 10:40 h

1098726
DOWGLAS BARBOZA
CARVALHO LEONARDO

03/10/2023 14:00 h

1098734
ANA CLÁUDIA DUARTE DE
ALMEIDA

03/10/2023 14:40 h

1098714 DEYSE MACEDO PACHECO 03/10/2023 15:20 h

1098748 VIVIAN MOURA DA COSTA 03/10/2023 16:00 h

1098739 LILIANE MOREIRA BARROSO 03/10/2023 16:40 h

Piripiri (PI), em 29 de setembro de 2023.

LEIDIANA DA SILVA LIMA  FREITAS

Presidente da Comissão do Processo Seletivo do IFPI/ Campus Piripiri

PAULO CÉSAR LOPES DE ARRUDA

Diretor-Geral do IFPI/Campus Piripiri

	Documento assinado eletronicamente por: